

جشنواره موسسه فلم آمریکا برندگان را شناخت



جشنواره سینمایی موسسه فلم آمریکا در سال ۲۰۱۵ با معرفی برندگان در بخش های گوناگون به کار خود پایان داد. این رویداد سینمایی که با نمایش ۱۳۰ فلم از ۴۵ کشور جهان همراه بود برندگان را به شرح زیر معرفی کرد:

«جایزه مخاطبین مولفان جدید: «موستانگ»
 «جایزه مخاطبین فلم مستقل آمریکایی: «جیمز وایت»
 «جایزه بزرگ هیئت داوران برای اکتشن کوتاه زنده: «پسران»
 «جایزه بزرگ هیئت داوران برای انیمیشن کوتاه: «دنیای فردا»
 «تقدیر ویژه از فلم اکتشن کوتاه زنده به سبب نوآوری در داستان گوئی: «ارزاییام کن»

آدل خواننده انگلیسی بازیگر فلم شد

«آدل» خواننده انگلیسی برنده جایزه گرمی و اسکار در فلم جدید ساخته «خاویر دولان» مقابل دوربین می رود.

«خاویر دولان» کارگردان فرانسوی - کانادایی پس از کارگردانی موزیک - ویدئو آهنگ جدید «آدل» با نام «سلام» حالا قصد دارد از این ستاره عرصه موسیقی به عنوان بازیگر در فلم جدیدش «زندگی و مرگ جان اف دونوان» استفاده کند.

موزیک - ویدئو «سلام» به کارگردانی «خاویر دولان» که «آدل» نقش آفرینی قابل توجهی در آن داشت در چند هفته گذشته به سرعت به صدر فهرست پرفروش ترین تک آهنگ های آمریکا و انگلیس قرار گرفت. این خواننده انگلیسی به تازگی در گفت و گو با یکی از کانال های رادیویی، گفت: مطمئنم با انتقادهایی روبرو خواهم شد؛ اما دوست دارم پس از همکاری با «دولان» در یکی از فلم هایش نیز بازی کنم و قطعا در یکی از فلم های او خواهم بود.

در فلم «زندگی و مرگ جان اف دونوان» که قرار است فلمبرداری آن از بهار سال ۲۰۱۶ آغاز شود، بازیگرانی مانند «جسیکا چستین» برای ایفای نقش اصلی در نظر گرفته شده اند و «آدل» نیز نقش کوتاهی را در آن بازی خواهد کرد. «آدل» با انتشار دومین آلبوم استودیویی اش با نام «۲۱» در سال ۲۰۱۱ به اوج شهرت رسید. این آلبوم حدود ۳۰ میلیون نسخه در سراسر جهان فروخت و رکورد طولانی ترین مدت صدرنشینی در جدول پرفروش ترین آلبوم های موسیقی در بریتانیا را در کتاب رکورد های جهانی گینس ثبت کرد.

کشف آثار جدید از «شارلوت برونته»



انجمن «برونته» موفق به کشف یک داستان کوتاه و یک قطعه شعر اثر «شارلوت برونته» نویسنده سرشناس انگلیسی شد.

یک داستان کوتاه منتشر نشده از «شارلوت برونته» همراه یک قطعه شعر از او، در کتابی متعلق به مادر این نویسنده انگلیسی کشف شد.

«ماریا برونته» مادر خواهران «برونته» (امیلی، شارلوت و آن) زمانی از دنیا رفت که فرزندانش سن بسیار کمی داشتند و در میان اندک متعلقات خود، یک نسخه از کتاب «بقایای هنری کرک وایت» اثر «رابرت ساوتی» را باقی گذاشت که توسط خانواده با حساسیت فراوانی از آن نگهداری می شد. بنا بر اعلام انجمن «برونته» که به تازگی موفق به در اختیار گرفتن این نسخه گنجینه خانوادگی شده، این کتاب شامل حاشیه نویسی ها، طرح ها و علامت هایی از اعضای مختلف خانواده «برونته» است و دست نوشته هایی چاپ نشده از «شارلوت برونته» نیز در آن به چشم می خورد.

«بریکا پورک»، سخنگوی انجمن «برونته» در این باره گفت: ما می دانستیم چنین کتابی وجود دارد، اما خبر نداشتیم که شامل چنین صفحاتی نیز است. این دست نوشته ها تا کنون هرگز چاپ نشده و در معرض نمایش نبوده است.

«خانواده برونته» این کتاب را در سال ۱۹۶۱ و پس از مرگ پسر خانواده «پاتریک» فروخت و این کتاب از

بزرگترین جشنواره فلم کوتاه جهان تعطیل شد



است که قادر به ادامه دادن نیست.

به گزارش ورایتی، بنیانگذار جشنواره «تراپفست» در ادامه افزود: «خیلی زود است که بگویم در واقع چه اتفاقی در اینجا روی داده است، گرچه نمی توان این نکته را نادیده گرفت که سوء مدیریت و بی مسئولیتی در قبال سرمایه جشنواره «تراپفست» وجود داشته است.»

جشنواره فلم کوتاه «تراپفست» که به یکی از رویدادهای سینمایی تاثیرگذار و مهم در عرصه فلم جهان تبدیل شده است توانایی جذب ۱۵۰ هزار مخاطب را دارد.

رسانه های استرالیایی گزارش کرده اند که «جان پولسون» اقدام قانونی علیه کمپانی مدیریت این جشنواره را آغاز کرده است.

جشنواره بین المللی فلم کوتاه «تراپفست» در کشور استرالیا، برگزاری دوره آتی خود را به دلیل مشکلات مالی لغو کرد. این جشنواره بزرگ سینمایی در عرصه فلم کوتاه که هر ساله جمعیتی مشابه با یک کنسرت موسیقی بزرگ را به «سنتیال پارک» سیدنی می کشاند قرار بود از تاریخ ششم دسامبر ۲۰۱۵ آغاز به کار کند.

«جان پولسون» بنیانگذار و رییس جشنواره فلم کوتاه «تراپفست» در یک پیام توییتری از لغو این رویداد سینمایی خبر داد و سپس در صفحه فیسبوک خود با لحنی عصبانی کمپانی که مدیریت این جشنواره را بر عهده داشت، مقصر بروز مشکلات مالی معرفی کرد و افزود: «علیرغم فضای دشوار اسپانسرینگ، جشنواره امسال برای جذب اسپانسر عملکرد خوبی داشت اما جای شگفتی است که کمپانی مدیریت به ما اطلاع داده

سیستم حسابداری آنلاین Online Accounting System

خدمات حسابداری فانوس بیشتر از ۸ سال است که در زمینه خدمات حسابداری و آموزش، نصب و اجرای سافت ویر کویکیوکس فعالیت می نماید و حالا توانسته است که سیستم حسابداری آنلاین را به زبان های ملی و بین المللی تهیه و بدسترس شرکتها، موسسات و نهاد های دولتی قرار دهد. برای دیدن نسخه آزمایشی آن به آدرس <https://amanaccounting.com:8045/demo> مراجعه نمایید.

با این سیستم شما قادر خواهید بود که از هر جا و در هر وقت به حسابات خویش دسترسی داشته باشید ضمنا ما خدمات مسلکی ذیل را نیز ارائه می داریم:

1. Financial Accounting Services & Trainings
2. QuickBooks Services & Trainings (Online and Offline)
3. Preparing Business Plan and Market Research
4. Business Consulting and Capacity Building

آدرس دفتر: کابل - داخل بازار کارته چهار - نبش کوچه نور محمد ترکی - روبروی خیاطی المدینه ساختمان نارنجی رنگ منزل دوم اپارتمان شماره ۲
 شماره تماس دفتر: ۰۲۰۲۵۱۱۵۵۷ شماره موبایل: ۰۷۹۹۷۶۴۵۳۳

ایمیل آدرس: info@fanoosaccounting.com
 وبسایت: www.fanoosaccounting.com
 فیسبوک: www.fb.com/FanoosAccountingServices

با ما حسابدار خود شوید!

برای ولایت نمایندگی می پذیریم

«آنی هال» خنده دارترین فلمنامه سینمایی شد

انجمن نویسندگان آمریکا در یک نظرسنجی، فلم «آنی هال» را به عنوان خنده دارترین فلمنامه سینمایی ساخته شده معرفی کرد.

هزاران نفر از اعضای انجمن نویسندگان آمریکا در یک نظرسنجی برای معرفی خنده دارترین فلمنامه های تاریخ سینما، فلم برنده اسکار «آنی هال» به کارگردانی «وودی آلن» را در صدر فهرست خود جای دادند.

«آنی هال» محصول سال ۱۹۷۵ که نگارش فلمنامه آن را «وودی آلن» و «مارشال بریکمن» بر عهده داشتند با پیشی گرفتن از فلم های کلاسیک و معروفی چون «بعضی ها داغشو دوست دارن»، «هواپیما!» و «لوبوفسکی بزرگ»، رتبه اول را در فهرست انجمن نویسندگان آمریکا از ۱۰۱ فلمنامه خنده دار سینمایی از آن خود کرد.

این فلم که بدون شک یکی از برترین ساخته های کارنامه سینمایی «وودی آلن» است، روایتگر داستان یک زوج با اختلال عصبی با بازی «وودی آلن» و «دایان کیتون» است و در سال ۱۹۷۷ موفق به کسب چهار جایزه اسکار بهترین فلم، کارگردانی، فلمنامه نویسی و بهترین بازیگر نقش اصلی زن (دایان کیتون) شد.

«آنی هال» که پایه گذار استاندارد جدیدی برای آثار کمدی رمانتیک مدرن محسوب می شود، از سوی انجمن فلم آمریکا در رتبه چهارم بهترین آثار کمدی و در رتبه ۲۵ بهترین فلم های تاریخ سینما قرار گرفته است.

نکته جالب اینجاست که «وودی آلن» پیش از این در مصاحبه های درباره این فلم عنوان کرده بود: در این فلم قرار بود به رویدادهای ذهنی یک فرد پرداخته شود و مخاطب شاهد این وقایع با تکنیک سیال ذهن باشد، اما نتیجه نهایی فلم کاملا غیرمنتظره بود. هیچ کس متوجه نشد چه اتفاقی افتاده و همه بر روی رابطه من و «دایان کیتون» در فلم متمرکز شدند که اصلا برایم مهم نبود. گرچه آن با این فلم موفق به کسب سه جایزه اسکار شد اما آلن آنقدر دوست داشت این فلم بایگانی شود که حتی به توزیع کننده این فلم پیشنهاد داد در صورتی که از اسکران فلم جلوگیری کند یک فلم را رایگان برایش کارگردانی می کند!

«لاول پترسون» رئیس انجمن نویسندگان آمریکا درباره انتخاب فلم «آنی هال» به عنوان خنده دارترین فلمنامه ساخته شده در سینما گفت: «فکر می کنم این فلم آمیزه ای از حساسیت منحصر به فرد «وودی آلن» و تعهد وی به دارم و شوخی است و «آنی هال» از این رو یک فلمنامه کامل است که شامل تعاملی عالی میان بازیگران قدرتمند، کشمکش دارماتیک و شوخی های فوق العاده است. گرچه «آنی هال» تنها فلمی نیست که این عناصر را با هم ترکیب می کند اما این فلم این کار را به بهترین نحو انجام می دهد.»

رئیس انجمن نویسندگان آمریکا در ادامه افزود انتخاب فلم آن به این معناست که طرح داستان فیسماز و شوخی های او پس از ۳۸ سال هنوز قدیمی نشده است.

به گزارش گاردین، در رتبه های اول تا ششم خنده دارترین فلمنامه های سینمایی به انتخاب انجمن نویسندگان آمریکا به ترتیب این فلماها قرار گرفته اند:

۱. «آنی هال» - فلمنامه از «وودی آلن» و «مارشال بریکمن» - ۱۹۷۷
۲. «بعضیا پدرد نخورش را دوست دارن» - فلمنامه از «بیلی وایلدنر» و «یال دایاموند» - ۱۹۵۹
۳. «روز دوم ماه فروری» - فلمنامه از «دنی رابین» و «هارولد رامیس» - ۱۹۹۲
۴. «هواپیما» - فلمنامه از «جیمز ابرامز» - «دیوید زوکر» و «جری زوکر» - ۱۹۸۰
۵. «توتسی» - فلمنامه از «لری گلیبارت» و «مورای شینگال» - ۱۹۸۲
۶. «فرانکشتاین جوان» - فلمنامه از «جین وایلدنر» و «مل بروکس» - ۱۹۷۴

بازی با کلمات ۲۲۹۴

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آری - ارج - باآب - وتاب - تابدار - ثالث - جادویی - جاخان - حارث - خاطب - داداش - ذایقه - رابع - زاغه - ژاکت - ساجد - شیوخ - صورت - ضروریه - طیب - ظلمت - عینی - غوطه - فینال - قورق - کین توز - گیرا - لیوان - مینو - نیم خیز - هیجان - یونجه.

ض	ر	و	ر	ی	ه	ن	ی	م	خ	ی	ز
ص	خ	پ	ه	ی	ا	ی	ن	ا	ر	ی	م
و	م	و	ق	ز	و	ز	ج	ا	ذ	ج	ژ
ر	ک	ر	ی	د	آ	ن	ب	ا	خ	ن	ب
ت	ی	و	ا	ش	پ	ع	ج	ج	ا	ض	م
م	ن	س	ل	ذ	د	ا	ث	ه	ت	و	ج
ل	ت	ص	س	ی	ب	پ	ذ	و	ن	ی	م
ظ	و	ذ	ت	ا	ر	ا	ب	ز	ل	ل	ز
خ	ز	ل	ک	ح	ج	آ	ت	آ	ه	ا	ی
پ	ا	ش	ا	د	ا	د	ق	ط	ب	ن	ث
ف	غ	ط	ز	ب	ق	ر	و	ق	ی	آ	ث
ث	ه	و	ب	ظ	ح	غ	ث	ع	آ	ف	ط



نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8										
7										
6										
5										
4										
3										
2										
1										
	A	B	C	D	E	F	G	H		

فیل را در خانه d5 حرکت دهید.

بازی با اعداد ۲۲۸۴

۳۲	۶	۶	۷	۸	
۳۴	۶	۸	۸	۸	
۲۰	۷	۷	۱	۸	
۳۷	۸	۶	۸	۸	
۲۹	۲	۲	۹	۸	
۲۲	۲۸	۲۷	۳۱	۳۲	۳۴

۱۸	۳۰	۳۰	۳۱	۳۱	
۲۲	۴	۳	۴	۶	
۱۴	۱	۲	۲	۴	
۲۹	۸	۶	۶	۴	
۳۷	۹	۹	۸	۷	
۳۱	۲۳	۲۶	۲۷	۲۶	۳۰

میزان ستارگان بیانگر این هستند که شما می خواهید کارهای زیادی را با هم و در یک زمان انجام دهید، گرچه سروصدای زیادی به راه خواهید انداخت و خود را بسیار خسته خواهید کرد، ولی نمی توانید چیز زیادی را که نتیجه تلاش نان باشد به دیگران نشان دهید. اگر انرژی خود را در هر زمان بر روی کار خاصی متمرکز کنید، نتیجه بسیار بهتری خواهید گرفت، چرا که در این صورت می توانید بیشترین سعی خود را در جهت کار بکنید.

عقرب گاهی اوقات مثبت اندیشی برای تان مشکل می شود به نظر می رسد کارها از کنترل شما خارج هستند. بنابراین اگر نمی توانید شرایط را عوض کنید طرز تفکرتان را تغییر دهید.

قوس طبیعت شما به دنبال رقابت است و امروز می خواهید به دنیا نشان بدهید که خمیره تان از چه ساخته شده. در واقع شما می خواهید طبیعت خود را به دنیا نشان بدهید. امروز روحیه مبارزه جوانه دارید و از هر فرصتی برای برداشتن موانع استفاده می کنید.

جدی بسیار مضمحل هستید و توجه رئیس را به خود جلب می کنید. اکنون به این نتیجه رسیده است که می تواند کار مهمی را به شما واگذار کند. در ابتدا کمی وحشت زده می شوید، اما اگر سعی کنید آن را بزرگ نکنید، بهترین کاری است که به شما داده می شود.

دلو گاهی اوقات مهمترین صحبت ها هیچ سر منشاء خاصی ندارد. چیزی که امروز پیش می آید بهترین مثال برای این موضوع است چون می توانید در رابطه با موضوعی کاملا سطحی با یک همکار یا یک همکلاسی صحبت کنید و در آخر تجربه های بسیار شخصی را در اختیار هم دیگر قرار دهید و با این کار با هم دیگر صمیمی تر شوید.

حوت به فروشنده زور و اجاره ندهید مودی که نیاز ندارید به شما تحمیل کند. به خصوص مستعد هستید که او شما را مجبور کند از اینکه وقت وی را گرفته اید احساس گناه کنید. برای جلوگیری

سودو کو ۲۴۸۴

3	1	5	2	7
2	6	3	8	4
6	5	1		
8	5			
4	2			3
1	8	2	6	3
3	8	6	1	4

5	3	6	4	8	9	1	7	2
8	7	9	1	5	2	4	3	6
2	4	2	6	1	4	2	5	9
3	5	3	7	8	6	1	4	2
4	2	7	9	4	6	8	3	1
6	1	6	8	9	8	1	5	3
7	2	4	9	3	5	2	7	8
8	6	1	4	9	3	5	2	7
4	7	2	1	5	8	3	6	9
3	5	9	6	2	7	4	8	1

حمل اگر از لحاظ احساسی رؤیایی در سر داشته اید اکنون به حقیقت می پیوندید. در مورد اهداف تان خودخواه و لجباز هستید. اما لزوماً خواسته شما را دیگران قبول ندارند.

ثور اگر دانشجو هستید انرژی زیادی خواهید داشت افراد زیادی دوست دارند که شما را بیشتر بشناسند. به شدت از شما تعریف می کنند و این موضوع به شما احساس خوبی می دهد.

جوزا در رابطه با آرزوهای تان تغییرات کوچکی صورت می گیرد. شاید یک مسئله را کاملا ساده گرفته اید و اکنون متوجه اهمیت آن شده اید. سعی کنید در رابطه با یک فرصت خیلی مورد نیاز باشید. زیرا ممکن است آن را از دست بدهید.

سرطان دوست دارید حرف های رمانتیک بزنید، اما دوست ندارید دعوا کنید. اما دیگران تصمیم دارند دعوا را تمیز کنند. اجازه ندهید همکار یا یکی از آشنایان شما را عصبانی کند و باعث شود امشب سردرد عصبی بگیرید.

اسد امروز هر چه بیشتر سعی می کنید احساسات تان را کنترل کنید، بیشتر از دست تان در می روند و شما را شگفت زده می سازند. بسیار مراقب باشید، اگر نسبت به کسی خشمگین شده اید، چرا که طولی نمی کشد، دست تان رو می شود. تقریباً بدون اینکه متوجه شده باشید، بنابر دلایلی به دیگران حمله کرده و آنها را با یک سخنرانی طولانی و شدید الحن چشمگیر، دنبال می کنید. بسیار بهتر است که زمانی که متوجه احساسات تان می شوید، در بیان آنها خود را کنترل کنید.

سنبله با یکی از دوستان به خاطر مسائل مالی مشکل دارید و نمی توانید حرف هم دیگر را بپذیرید. البته تازمانی که حرف دل تان را نزنید راحت تر نمی شوید.